
 

 

Gimdos kaklelio piktybinio naviko  

ankstyvosios diagnostikos programos 

organizavimo, vykdymo ir kokybės 

reikalavimų aprašo 

7 priedas 
 

(pavyzdinė forma) 

KVIETIMAS ATLIKTI AUKŠTOS RIZIKOS ŽMOGAUS PAPILOMOS VIRUSO 

TYRIMĄ 

_______________________________ 

Koordinavimo centro pavadinimas 

___________ 

data 

 

Vardas Pavardė 

Miestas, Gatvės g. 4-1 

 

Gerb. [kviečiamos moters vardas ir pavardė], 

 

Jūs kviečiama atvykti atlikti aukštos rizikos žmogaus papilomos viruso (AR ŽPV) tyrimo, 

kuriuo gali būti nustatytas virusas, galintis sukelti gimdos kaklelio ląstelių pokyčius. Rūpindamiesi 

Jūsų sveikata, užregistravome Jus į nemokamą tyrimą.  

 

 

202 _m.  ______   d.   _____ val.  

esate kviečiama pasitikrinti dėl gimdos kaklelio 

ligų 

 

Vieta: 

Asmens sveikatos priežiūros įstaigos 

pavadinimas 

kabineto Nr. 

(adresas: Gatvės g.  , Miestas) 

Turėti asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą 

 

Jei negalite atvykti nurodytu laiku, prašome paskambinti tel. [telefono Nr.] [nurodomos 

darbo valandos ir laikas] ir susitarti dėl Jums tinkamo laiko. 

Gimdos kaklelio tepinėlis imamas ne menstruacijų metu. Likus parai (24 val.) iki tyrimo 

turėtumėte nenaudoti tamponų, intravaginalinių preparatų, taip pat reikėtų vengti lytinių santykių, 

neplauti makšties. 

Apie tyrimo rezultatą būsite informuota laišku ir informacija apie tyrimo rezultatus bus 

pateikta e. sveikatos sistemoje praėjus 3–4 savaitėms po tyrimo medžiagos paėmimo. Yra tikimybė, 

kad tyrimą reikės pakartoti – dėl įvairių priežasčių jis gali būti neinformatyvus. Todėl, jeigu būsite 

pakviesta atvykti dar kartą, tai yra visiškai normalu. 

Prašome Jūsų susisiekti su mumis telefonu [telefono Nr.] ir pranešti, jeigu negalite (laukiatės,  

neseniai gimdėte ar kt.) ar nenorite dalyvauti šioje programoje. Taip pat šiuo telefono numeriu 

kreipkitės, jei negavote informacijos praėjus 4 ar daugiau savaičių nuo tyrimo atlikimo. Kitais 

klausimais prašome konsultuotis su savo šeimos gydytoju.  

Mes rūpinamės Jūsų sveikata. 

 

Pagarbiai 

Koordinavimo centras 
 



 

 

Informacija šiame pranešime skirta tik asmeniui, kuriam yra adresuota. 

Jei šį pranešimą gavote per klaidą, negalite kopijuoti ar kitaip platinti 

pranešimo ar jo dalies ir skleisti jame esančios informacijos. Prašome 

informuoti apie tai siuntėją ir sunaikinti visas šio pranešimo kopijas. 

Dėkojame. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos 

Respublikos teisės aktų, reguliuojančių 

valstybės registrų ir informacinių sistemų 

saugą, nustatyta tvarka. 

 


